

























	 Zuhause
	 Dokument hinzufügen
	 Anmelden
	 Ein Konto erstellen
	 PNG-Bilder









































OGA

12 jun. 2014 - tiene por finalidad mejorar la calidad de vido de la población, promoviendo el ejercicio de derechos, el 




















 89KB Größe
 0 Downloads
 18 Ansichten






 Kommentar














































Empfehlen Sie Dokumente












OGA 

en la entrega de dinero mediante cheque o giro bancario poro el pago de obligaciones que, por la naturaleza de determina










 








OGA 

9 feb. 2015 - 4,970.00 (Cuatro mil novecientos setenta y 00/100 Nuevos Soles), poro efectuor gastos de. Implementación d










 








OGA 

22 dic. 2014 - lo dispuesto en la Resolución de Contraloria N° 458-2008-CG, que Aprueba las Guías para la. Implementació










 








OGA 

Abastecimiento y Servicios, solicita la modificación del PAC del MIMP para el año fiscal. 2018, con la finalidad de incl










 








OGA 

beBo om op Di. Que, mediante Resolución Jefatural N° 213-2014-MIDIS/SG/0GA, se aprobó la Directiva. N° 006-2014-MIDIS/SG










 








OGA 

Sociales, mediante el cual solicita el cambio del responsable del manejo de los fondos de cajo chico asignados a la meta










 








OGA 

Que, mediante Resolución Ministerial Ne 054-2014-MIDIS de fecho 28 de febrero de 2014 se designo a partir del 01 de marz










 








OGA 

UBO. FICINA GA. ASESOR. LEGAL. *RALIO. Que, en virtud o la normo mencionado en el considerando anterior, el "Encorgo" pu










 








OGA 

y Financiamiento del Patrimonio Natural del Ministerio del Ambiente, ... Que, mediante Informe NÂº2073-2016-MINAM/SG/OGA










 








OGA 

VISTO el Informe NÂ°2603-2016-MINAM/SGIOGA/LOG, de fecha 09 de ... ValoraciÃ³n y Financiamiento del Patrimonio Natural d










 








OGA 

Doris Bibiana Zubilete Guerreros. Julio Gonzales Cárdenas. Dirección General de. Descentralización y. Coordinación de. P










 








OGA 

seÃ±ora Raquel Paola Angulo Barrera, por el dÃa 25 de noviembre de 2016, en adiciÃ³n a sus. Jabores de Directora de la










 








OGA 

Grady lleissa. 431398. Ancash. 1,50000. 800.00. 230000. 21 vaca Perales. Manuel Pablo. 215T5183. 1,50000. 1000. 23000. 2










 








OGA 

Comité de Transparencia y Vigilancia Ciudadana, DIANA DE JESUS CARRION BARRIOS, quien deberá rendir cuenta dentro de los










 








OGA 

5 feb. 2014 - ResoluciÃ³n Jefotural: '8Â° 0. M. MAREHOD. "manidad ad y como. Ica. Espedfica de Fecha de. Monto. Encargad










 








OGA 

servidora Nora Flores PeÃ±aloza; el informe NÂ° 740-2016- MINAM-SG/OGA-RR.HH. del Especialista. Responsable del Sistema










 








OGA 

Na de Abas. SON. SE RESUELVE: . ..LV. Â· ArtÃculo 19.- Modificar el Plan Anual de Contrataciones del. Ministerio de la










 








OGA 

ResoluciÃ³n Directoral. NÂ° 285 -2016-MINAM-SG/OGA. Lima,. 26 OCT 2016 ... MINA. Que, sin perjuicio de ello, es preciso










 








OGA 

la aprobación del reembolso de gasto en favor de María Inés Bello Angosto, Consultoro de la Secretario General por el im










 








OGA 

en la entrega de dinero mediante cheque o giro bancorio paro el pago de obligaciones que, por la naturaleza de determina










 








OGA 

LIGA DELA. EL PERÚ. REPÚ81 te. Resolución Jefatural. -2014-MIDIS/SGIOGA. Lima, 08 MAYO 2014. VISTOS: El Memorando N° 122










 








OGA 

Que, de acuerdo a lo señalado en el Informe Nº 060-2017-MIDIS/SG/OGAIOA de fecha 22 de marzo de 2017 complementado media










 








OGA 

Que, mediante Resolución Directoral No 026-80-EF/77 de fecha 06 de mayo de 1980 se aprueban las Normas Generales del Sis










 








OGA 

Solis Uehara Carla Cristina. Dirección General de Políticas y Estrategias. Dirección General de Politicas y Estrategias.










 











Copyright © 2024 P.PDFDOKUMENT.COM. Alle Rechte vorbehalten.

Über uns |
Datenschutz-Bestimmungen |
Geschäftsbedingungen |
Hilfe |
Copyright |
Kontaktiere uns










×
Anmelden






Email




Password







 Erinnere dich an mich

Passwort vergessen?




Anmelden














